Protocolo 24.562/2023
Situação em 27/10/2023 11:15: Novo | Código nº 953.216.984.157.498.271

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 923/2023, de autoria
do(a) nobre Edil Celso Silva (Engenheiro Celso Silva) - REPUBLICANOS, com inclusão
verbal do vereador Negação - REPUBLICANOS. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 23 de
Outubro de 2023.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1463_Indicacao_923_Celso_Silva_.pdf (295,23 KB)
  A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Gleison da Silva Souza 27/10/2023 às 11:09

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 27/10/2023 às 11:09

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

27/10/2023 às 11:09 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 27/10/2023 às 11:09

Envolvidos

Despacho 1- 24.562/2023
27/10/2023 às 11:15   Respondido

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02

Retificação,

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=E2C582B1FDD6BC2CAA0E8B88&si=379ubBuJIRsxxFv6lhk2HYUGX0C_AJ8yS-GM2930-fn0n20F0xq4SOkJ0RZ2AykOykz5XHPqp2Yi4tRd68i23w,,&iea=MTQ0NzgxOA==&hp=0CB2D61FE8546BDC0D697A85&d=27&m=10&a=2023
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=EC75A49391BBCCA3AC87571A&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=EC75A49391BBCCA3AC87571A

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Onde se lê: vereador Negação - REPUBLICANOS.

Leia-se: vereador Negação - UNIÃO BRASIL.

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres